

# Eğlenceli ve sağlıklı yemek vakti

“Sofrayı bir çocuk için cazip kılmamanın ilk yolu, onu görsel açıdan zengin kılmaktan geçer.” diyen Porselensepeti.com site kurucusu Gülden Güral, çocuklar için üretilen yemek takımlarıyla bunun amaçlandığını belirtiyor.

## Şirket ne zaman ve nasıl kuruldu? Bu iş fikri nasıl oluştu?

Her geçen gün teknolojinin geliştiği günümüzde, e-ticaretin kazandığı önem yadsınmaz. Biz de NG Grup olarak teknolojik gelişmeleri sürekli takip ediyor ve çağa ayak uydurmaya çalışıyoruz. Porselensepeti.com, bu vesile ile 2011 yılında müşteri beklenti ve ihtiyaçlarına hızlı çözüm üretmeye yönelik olarak kurulmuş; yeniliklere açık, büyüyen bir şirket. İlk satışlarımız 2012 Mart ayında başlamış olmasına rağmen, sektörde ilk olmanın avantajlarını yakaladık diyebilirim. Çünkü porselene odaklı, dikey bir e-ticaret sitesinin öncüsü olduk. Bir diğer avantaj ise, çok geniş bir ürün gamına sahip olmamız. Porselensepeti.com'da yemek takımları, çay ve kahve fincan takımları, tencere takımları, kahvaltı takımları yer aldığı gibi koleksiyonların beğenisini toplayan el yapımı ürünler de bulunuyor. Dekoratif objelerden elektrikli küçük ev aletlerine kadar geniş bir ürün gamına sahip olan porselensepeti, farklı beğeni ve bütçelere göre seçenekler sunarak hedef kitlesini büyütüyor. Yüzlerce koleksiyonun yer aldığı, Porselensepeti.com'da yer alan ürünler çok geniş fiyat aralığına sahip. 15 TL'ye de ürün bulmak mümkün, 15 bin TL'ye de.

## Çocuk sofralarının olmasa olmazları nelerdir?

Sofrayı bir çocuk için cazip kılmamanın ilk yolu, onu görsel açıdan zengin kılmaktan geçer. Bunun için sofranın konumu, çocuk için rahatlığı sağlamanın gereken ilk koşul. Tabii ki ardından sofrada kullanılan malzemelerin çocuk için ilgi çekici olması gerekiyor. Kullandığı tabaklar, çatal ve kaşıklar kullanırken zevk alabileceği şekilde seçilmeli. Sevdiği çizgi film karakterlerinin motiflerini taşıması onu eğlendirmenin bir yolu olabilir. Örneğin, Porselensepeti.com'da bulunan Arıcık Mama Takımı ve Uğur Böceği Mama Takımı çocuklar tarafından çok sevilir.

## Porselenin sağlık açısından önemini anlatır mısınız?

Eğer bir ürünün üstünde sır çatlağı varsa ya da kenarı kırıkta o ürünü kullanmamanız gerekir. Çünkü bu sır çatlakları zamanla bir bakteri



Sofrada kullanılan malzemelerin çocuk için ilgi çekici olması yemeği cazip kılar. Porselensepeti.com'da bu amaca yönelik ürünler bulabilirsiniz.

yuvası haline gelir ve sağlıklı bir ürün olan porselen birden sağlığı tehdit eder hale gelir. Bu nedenle de tüketicilerin, alışveriş seçimlerinde dikkat etmesi gereken en önemli nokta, üreticisi ve markası belli olan, kalite standartlarından taviz vermeyen kurumları tercih etmeleridir. Kütahya Porselen, Mitterteich Porselen gibi sert porselen üreten markalar, 1400 derece gibi yüksek derecelerde pişirim yaptıkları için yumuşak porselen ve diğer seramik sofa eşyalarına göre çizilmeye karşı çok daha dayanıklıdır. Ayrıca termal şok dayanımının yüksek olması sebebi ile ürünlerde tüm zor kullanım şartlarında dahi çatlak oluşmaz.

## Porselen bir ürün kullanırken nelere dikkat etmek gerekiyor?

Porselen ürün gruplarını kullanırken dikkat edilmesi gereken bazı ana noktalar vardır.

Bu detaylar hakkında bilgi sahibi olmak, porselenlerinizin ömrünü uzatır. Gerek sağlıklı, gerekse estetik bir ürün olan porselenden üretilen yemek takımlarını ya da eşyaları kullanırken birkaç detaya dikkat etmek, ürününüzü daha da uzun süreli kullanmanıza yardımcı olacaktır.

Örneğin, porselenlerinizi derin dondurucularda güvenli bir şekilde kullanabilirsiniz. Ancak dikkat edilmesi gereken nokta ise, derin dondurucudan çıkarılan porselenin hemen fırına konulmamasıdır, ani ısı değişikliği ile porselenleriniz kırılabilir. Porselenler direkt ateşe de dayanıklı değildir. Direkt alev ile temas eden porselenler çatlar. Ancak porflame gibi yeni teknoloji ile üretilen ve kullanım talimatlarında ateşe dayanıklı olduğu ifade edilen ürünleri ocakta rahatlıkla kullanabilirsiniz. Fakat bu ürünleri içleri boşken ocağa koymamaya ve kısık ateşte kullanmaya özen göstermelisiniz. Porselenleriniz sert temizlik malzemeleri ile ovularak temizlenmemeli, likit veya krem temizlik maddeleri kullanılmalı, mutlaka bol su ile durulanmalı ve kurutulmalıdır. Sır içi dekorlu porselenlerinizi bulaşık makinesinde rahatlıkla yıkayabilirsiniz, renklerinde ve dekorlarında solma olmaz. Ancak sır üstü dekorlanmış altın ve platini olan ürünlerin elde yıkanmasını tavsiye ediyoruz. ■

